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APRUEBA ADJUDICACIÓN Y SELECCIÓN
DEL CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN
EL EXTRANJERO PARA PROFESIONALES
DE LA EDUCACIÓN, BECAS CHILE,
CONVOCATORIA 2018.
RESOLUCION EXENTO Nº: 8773/2018
Santiago  04/09/2018

DOCUMENTO ELECTRONICO
 
 
 
 
VISTOS:
 

Lo dispuesto en el Decreto Supremo Nº 491/71 y en el Decreto Supremo
Nº664/2008, y sus modificaciones, ambos del Ministerio de Educación; Ley Nº
21.053 de Presupuestos del Sector Público para el año 2018; Ley 19.880, que
establece Bases de los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los
Órganos de la Administración del Estado y; la Resolución Nº 1600 de 2008, de la
Contraloría General de la República.
 
 

CONSIDERANDO:
 

 

a.            La Resolución Exenta N° 808/2018, que aprobó las bases del CONCURSO
BECAS DE MAGÍSTER EN EL EXTRANJERO PARA PROFESIONALES DE LA
EDUCACIÓN, BECAS CHILE, CONVOCATORIA 2018 (Anexo 1).

 

b.            La convocatoria del certamen aludido publicada en el diario El Mercurio (Anexo
2).

 

c.            La Resolución Exenta N° 5721/2018, que designó a los miembros del Comité
de Selección para los Concursos de Becas del Programa Bicentenario de
Postgrado, BECAS CHILE, regulado en el Decreto Supremo N°664/2008 y sus
modificaciones del Ministerio de Educación (Anexo 3).

 

d.            El Acta suscrita por el Comité de Selección de los Concursos de BECAS CHILE,
de fecha 31 de agosto de 2018, que propone el puntaje de corte y el listado
final de los seleccionados del certamen (Anexo 4).

 

e.            La nómina completa de las postulaciones presentadas (Anexo 5); la nómina de
postulaciones declaradas fuera de bases (Anexo 6); nómina de postulantes no
seleccionados (Anexo 7); nómina de postulantes seleccionados (Anexo 8).

 

f.             Que, CONICYT, de acuerdo a sus facultades, a la disponibilidad presupuestaria
existente y a la propuesta del Comité de Selección de los Concursos de BECAS
CHILE, ha determinado en 3,850 el puntaje de corte para el presente
concurso.

 

g.            Lo informado por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado en
su Memorando N° 20032/2018 (Anexo 9).

 

h.            El Certificado Nº57/2018, del Departamento de Administración y Finanzas de
CONICYT (Anexo 10), que certifica que CONICYT cuenta con la disponibilidad
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presupuestaria para la adjudicación del aludido concurso.

 

 

i.             Las facultades que detenta este Director Ejecutivo (S) en virtud de lo dispuesto
en el Decreto Supremo Nº 491/71 y en el Decreto Exento N°1551/2017,
ambos del Ministerio de Educación.

 
 

RESUELVO:
 

 

1.            APRUÉBASE la adjudicación del CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL
EXTRANJERO PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN, BECAS CHILE,
CONVOCATORIA 2018.

 

2.            OTÓRGASE 55 becas de magíster a los seleccionados individualizados en el
Anexo 8, el cual forma parte integrante de la presente resolución. 

 

3.            NOTIFÍQUESE por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado el
resultado del certamen a los seleccionados individualizados en el Anexo 8.

 

4.            CELÉBRENSE los respectivos convenios con los seleccionados individualizados
en el Anexo 8.

 

5.            DÉJESE constancia que, de conformidad con el numeral 10.3 de las bases que
regularon el concurso, aquellos adjudicados que presenten alguna de las
incompatibilidades establecidas en normativa del certamen, se les otorgará la
beca condicionada al cese de dichos impedimentos al momento de la firma del
convenio.

 

6.            IMPÚTESE, por parte del Departamento de Administración y Finanzas, el gasto
que irroga la presente resolución a la cuenta presupuestaria que corresponda.

 

7.            El Oficial de Partes deberá anotar el número y fecha de la presente resolución,
que la complementa, en el campo “DESCRIPCIÓN” ubicado en el Repositorio
de Archivo Institucional, en el documento digital de la Resolución Exenta N°
808/2018.

 

8.            DISTRIBÚYASE copia de la presente resolución al Programa de Formación de
Capital Humano Avanzado; Departamento Jurídico; Departamento de
Administración y Finanzas y Oficina de Partes.

 

9.            DÉJESE constancia que contra la presente resolución procede el recurso de
reposición en conformidad a lo dispuesto en la Ley N°19.880, que establece
Bases de los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los
Órganos de la Administración del Estado; sin perjuicio de cualquier otro
mecanismo de impugnación que establezca el ordenamiento jurídico. 

 
 
ANÓTESE, REFRÉNDESE, PÚBLIQUESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE
 
UNIDAD DE PRESUPUESTO - CONTABILIDAD
FECHA 04-09-2018
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ITEM 24.01.230

CENTRO DE COSTO BECAS CHILE

ANALISTA EDITH NECULQUEO

 
 
 
 
 

DANIEL PORTALES VELASQUEZ DIRECTOR EJECUTIVO (S)
 Director Ejecutivo (S)

 PRESIDENCIA
 
 

DPV / / RMM / JVP / sqg

DISTRIBUCION:
JOSE MANUEL GAETE - Coordinador(a) de Admisibilidad - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
OFICINA DE - Asistente Oficina de Partes - ADMINISTRACION Y FINANZAS
MOISES PATRICIO ARÉVALO - Apoyo Administrativo - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
SUSANA ALEJANDRA QUIROZ - Abogado(a) - FISCALIA
DENIS RODRIGUEZ - Analista - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
CARLOS PADILLA - SubDirector(a) Postulación y Selección - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
CATHERINE ARCE - Abogado(a) - FISCALIA

 
Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECAS DE MAGISTER EN EL EXTRAJERO PARA PROFESIOANLES DE LA EDUCACION 

BECAS CHILE - Convocatoria 2018

     POSTULANTES

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO

1 77190001 FEMENINO RAMOS ABURTO CLAUDIA ANDREA MONASH UNIVERSITY

2 77190002 FEMENINO LEON VARGAS INGAR PAZ UNIVERSITY OF OREGON

3 77190003 MASCULINO AGUILERA GALVEZ FERNANDO TOMAS UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID

4 77190004 FEMENINO ULLOA MENDOZA CAMILA FERNANDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

5 77190005 FEMENINO RIVERA FLORES PAULA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

6 77190006 FEMENINO CARCAMO ALVAREZ NATALIA NOEMI UNIVERSITY OF BRISTOL

7 77190007 MASCULINO SILVA DIAZ FRANCISCO RAUL UNIVERSIDAD DE GRANADA

8 77190008 FEMENINO MALDONADO ASTUDILLO SILVANA ANDREA UNIVERSITY OF BRISTOL

9 77190009 FEMENINO URTUBIA LIZANA MARIA VERONICA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

10 77190010 FEMENINO PEREIRA CONTRERAS MARIA KARINA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

11 77190011 FEMENINO CONCHA GOMEZ ROSA BELEN UNIVERSITY COLLEGE LONDON

12 77190012 MASCULINO AVILA REYNALDOS RAMIRO MANUEL ANGLIA RUSKIN UNIVERSITY

13 77190013 FEMENINO ALVAREZ SEPULVEDA ANGELICA MARIA UNIVERSIDAD DE VALENCIA

14 77190014 FEMENINO FUENTES DARUICH MARION ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

15 77190015 MASCULINO CAMPILLAY GUZMAN FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE BARCELONA

16 77190016 FEMENINO ARMIJO ARAYA CAROLINA SOLEDAD UNIVERSIDAD DE BARCELONA

17 77190017 FEMENINO CARRILLO FLORES FRANCISCA PAMELA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

18 77190018 FEMENINO GONZALEZ VALDERRAMA MAGDALENA ANDREA UNIVERSIDAD DE GRANADA

19 77190019 FEMENINO CORDOVA VELASQUEZ NATALY ANGELICA UNIVERSIDADE DO PORTO

20 77190020 MASCULINO GONZALEZ OLAVARRIA JOSE IGNACIO UNIVERSITY OF BRISTOL

21 77190021 MASCULINO ARAYA CHACON ISMAEL ELEAZAR UNIVERSITY OF MANCHESTER

22 77190022 MASCULINO CORTES RIVAS CRISTIAN IGNACIO UNIVERSITY OF BRISTOL

23 77190023 FEMENINO PRIETO BENAVENTE CONSTANZA SOFIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

24 77190024 FEMENINO JARAMILLO SOLIS PAULA CRISTINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

25 77190025 MASCULINO TOY PERALTA ALCIMIR ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA

26 77190026 MASCULINO CORREA GUERRERO ANDRES IVAN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

27 77190027 FEMENINO OLAVE TORO CARLA PATRICIA UNIVERSITY OF QUEENSLAND

28 77190028 FEMENINO BOZO RODRIGUEZ MONICA FABIOLA UNIVERSIDAD DE GRANADA

29 77190029 MASCULINO SOTO CHEUQUEMILLA JOSE SAMUEL UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

30 77190030 FEMENINO ROJOS SASSO PAULINA TATIANA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

31 77190031 MASCULINO ILUFI JIMENEZ LUIS SEBASTIAN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

32 77190032 FEMENINO PLAZA JARA SUSANA BEATRIZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA

33 77190033 MASCULINO ASTUDILLO MORA JUAN PABLO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

34 77190034 MASCULINO ESCALONA DIAZ JUAN ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA

35 77190035 FEMENINO BARRERA MALUENDA ELIZABETH PAULINA UNIVERSITY OF WESTERN AUSTRALIA

36 77190036 FEMENINO GUAJARDO NUÑEZ MARIA FERNANDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

37 77190037 MASCULINO OLIVARES PIÑONES FELIX PATRICIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

38 77190038 MASCULINO TOLEDO ACUÑA IVAN FABRIZIO UNIVERSIDAD DE GRANADA

39 77190039 MASCULINO ARAYA MALDONADO OSCAR MANUEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

40 77190040 FEMENINO MILLAN GARRIDO PAULINA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE BARCELONA

41 77190041 MASCULINO PARRA GONZALEZ IVAN IGNACIO UNIVERSITY OF SYDNEY

42 77190042 FEMENINO CARES AGUILAR CAMILA NICOLE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

43 77190043 FEMENINO SILVA ARMSTRONG MARIA JACINTA ROYAL COLLEGE OF ART - UK

44 77190044 FEMENINO ESCOBAR MUÑOZ KARINA YASMIN UNIVERSIDAD DE BARCELONA

45 77190045 FEMENINO ASTORGA VARAS KARLA MURIEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID
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46 77190046 FEMENINO MARTINEZ VASQUEZ ESTEFANIA ANDREA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

47 77190047 FEMENINO MUÑOZ CRUZ MARISOL REBECA UNIVERSIDAD DE GRANADA

48 77190048 FEMENINO VALENZUELA LEPE CARMEN GLORIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

49 77190049 FEMENINO VALENZUELA SCHAAF PAOLA YANIRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

50 77190050 FEMENINO DEL RIO ORTIZ ANA MARIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

51 77190051 FEMENINO CATALAN SAAVEDRA VALERIA LORETO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

52 77190052 MASCULINO AZOCAR QUEZADA CARLOS ELEAZAR UNIVERSITY COLLEGE LONDON

53 77190053 MASCULINO ROJAS FLORES MAURICIO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

54 77190054 FEMENINO QUIÑONES FIGUEROA KAROL MARGARETH UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

55 77190055 FEMENINO BUNDER BUNDER MARIA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

56 77190056 MASCULINO FREZ FUENZALIDA IGNACIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

57 77190057 MASCULINO OCARANZA ROJAS RAUL ALEJANDRO RENE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

58 77190058 FEMENINO SANTIBAÑEZ MARTINEZ CAROLINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

59 77190059 FEMENINO CARO VILLAR ABIGAIL TAMAR UNIVERSIDAD DE BARCELONA

60 77190060 MASCULINO JIMENEZ ROJAS CLAUDIO GUILERMO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

61 77190061 FEMENINO YAÑEZ BALAGUE SUSANA MABEL UNIVERSITY OF QUEENSLAND

62 77190062 FEMENINO MORA RODRIGUEZ PAULINA ADRIANA UNIVERSITY OF LEEDS

63 77190063 FEMENINO RIQUELME SEPULVEDA WILMA NATALIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

64 77190064 FEMENINO CARCAMO VILLEGAS MARCIA ANGELICA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

65 77190065 FEMENINO JORQUERA GATICA EVELYN ESTRELLA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

66 77190066 MASCULINO OVALLE PINTO CARLOS GERARDO UNIVERSIDAD EUROPEA DE MADRID

67 77190067 FEMENINO NARANJO RIFFO CHARDY STEPHANIE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

68 77190068 MASCULINO PERALTA GONZALEZ BRUNO PAULO UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

69 77190069 MASCULINO BARRIENTOS FLORES JAVIER ALONSO UNIVERSITAT DE GIRONA

70 77190070 FEMENINO RASSE GALLO BARBARA AIDA UNIVERSITY OF WESTERN ONTARIO

71 77190071 FEMENINO RETAMAL RIVAS MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

72 77190072 MASCULINO ILLANES ROSALES JUAN RAMON UNIVERSITEIT VAN AMSTERDAM

73 77190073 FEMENINO ABARZUA QUEVEDO KRISSY DANIELA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

74 77190074 MASCULINO PEÑA ADASME JOSE FRANCISCO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

75 77190075 MASCULINO JIMENEZ SEPULVEDA FRANCISCO IGNACIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

76 77190076 MASCULINO SANTELICES SANTELICES YERSON NICOLAS UNIVERSIDAD DE GRANADA

77 77190077 FEMENINO SENNAS VASQUEZ MELISSA VICTORIA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

78 77190078 FEMENINO CERLIANI SAN MARTIN JACQUELINE CECILIA UNIVERSIDAD DE GRANADA

79 77190079 FEMENINO ROCHA MARTINEZ ADRIANA MARGOTH UNIVERSIDAD DE BARCELONA

80 77190080 FEMENINO BARCENAS VIDAL CAMILA FERNANDA UNIVERSIDAD DE GRANADA

81 77190081 FEMENINO GONZALEZ ARAVENA PAULINA DE LOS ANGELES UNIVERSIDAD DE BARCELONA

82 77190082 FEMENINO CERDA DIAZ NATALIA LORENA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

83 77190083 FEMENINO ANDRADE PAEZ NATALIA CAMILA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

84 77190084 MASCULINO FIGUEROA VALDES NICOLAS IGNACIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

85 77190085 FEMENINO FLORES RODRIGUEZ ANGHIARA BELEN UNIVERSIDAD DE BARCELONA

86 77190086 FEMENINO VERA SALAS CAROL ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

87 77190087 MASCULINO LEYTON PARRA JOAQUIN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

88 77190088 FEMENINO HERRERA VELIZ KATHERINE CAROLINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

89 77190089 FEMENINO PINEDA POSADA CATALINA VICTORIA UNIVERSITÉ RENNES 2

90 77190090 MASCULINO MONTERO PONCE ARIEL OCTAVIO UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
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91 77190091 FEMENINO GAMBARDELLA DETIGNY EMILIA ANTONIA UNIVERSITY OF TORONTO

92 77190092 FEMENINO MARIN SEPULVEDA CAMILA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

93 77190093 FEMENINO VASQUEZ MATTA MARIA JOSE MISSISSIPPI STATE UNIVERSITY

94 77190094 MASCULINO REYES BARRA CRISTIAN JOSE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

95 77190095 MASCULINO SANDOVAL CABRERA CRISTIAN ANDRES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

96 77190096 FEMENINO JARA AVILA MARLYS IVETTE UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

97 77190097 FEMENINO ORELLANA OLIVA PAMELA MAUREEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

98 77190098 MASCULINO MONDACA REINOSO DANIEL ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA

99 77190099 MASCULINO IBACACHE VALDIVIA DAVID MOISES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

100 77190100 FEMENINO BUGUEÑO GONZALEZ VIVIANA MORELIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

101 77190101 FEMENINO QUEVEDO DIAZ FRANCISCA VIVIANA UNIVERSIDAD DE VALENCIA

102 77190102 FEMENINO SALAZAR CASTRO AMERICA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

103 77190103 FEMENINO TAPIA BIRKNER FERNANDA JAVIERA UNIVERSITY COLLEGE LONDON

104 77190104 FEMENINO SEPULVEDA NAVARRO KARIN GIOVANNA UNIVERSITY OF LEEDS

105 77190105 FEMENINO HINOJOSA ZAVALA DANIELA IGNACIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

106 77190106 FEMENINO ALVARADO GALLEGOS GOTTY LUZMIRA UNIVERSIDAD DE VALENCIA

107 77190107 FEMENINO RODRIGUEZ SEPULVEDA MARCELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE VALENCIA

108 77190108 MASCULINO MORENO JELDRES OSCAR ISMAEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

109 77190109 MASCULINO SANTANDER GONZALEZ LUCAS MACQUARIE UNIVERSITY

110 77190110 MASCULINO CASTRO RAIL ALEX FREDDY UNIVERSIDAD DE GRANADA

111 77190111 FEMENINO VASQUEZ MALDONADO ANGELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE BARCELONA

112 77190112 FEMENINO PEÑA DIAZ FRANCISCA JAVIERA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

113 77190113 MASCULINO GAETE MELLA RUBEN IGNACIO UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

114 77190114 FEMENINO OBANDO FLORES SCARLETT SOLEDAD UNIVERSITY OF SYDNEY

115 77190115 MASCULINO PUENTES MUÑOZ FABIO ALONSO HERNAN UNIVERSITY OF ARIZONA

116 77190116 FEMENINO BRAVO SOTO CAMILA JOSE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

117 77190117 FEMENINO VERDEJO CHAMORRO GLORIA ISABEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

118 77190118 FEMENINO GUTIERREZ MARTINEZ NATALIA VALESKA UNIVERSITY OF MELBOURNE

119 77190119 MASCULINO ORTUZAR HARDTMANN MAXIMILIANO ANDRES COLUMBIA UNIVERSITY

120 77190120 FEMENINO QUINTUL OSORIO VIVIANA BEATRIZ UNIVERSITY OF LEICESTER

121 77190121 MASCULINO TORRES CISTERNAS EDWIN ABELARDO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

122 77190122 MASCULINO GONZALEZ VILLALOBOS FRANCISCO ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA

123 77190123 MASCULINO RIQUELME SALINAS CHRISTOPHER AARON UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

124 77190124 FEMENINO LORCA VERA ORNELLA BELEN UNIVERSIDAD DE BARCELONA

125 77190125 FEMENINO OLEA GUTIERREZ MARIA GRACIELA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

126 77190126 FEMENINO FILUN LOBOS KARINA ROMINA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

127 77190127 FEMENINO SCATTARETICA MUÑOZ FABIANA BELEN UNIVERSITY OF BRISTOL

128 77190128 FEMENINO VALDIVIA ORTIZ VALENTINA ISABEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

129 77190129 FEMENINO ORTIZ SUAZO MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

130 77190130 MASCULINO MATURANA MARTINEZ ARNALDO BENJAMIN UNIVERSIDAD DE BARCELONA

131 77190131 FEMENINO ARAVENA MUÑOZ NATALIA ANDREA UNIVERSIDAD DE GRANADA

132 77190132 FEMENINO VALLEJOS ARAVENA ANGELA ROXANA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

133 77190133 MASCULINO ZUÑIGA MARTINEZ JAVIER IGNACIO UNIVERSITEIT VAN AMSTERDAM

134 77190134 FEMENINO NUÑEZ HENRIQUEZ VICTORIA STEPHANIE VICTORIA UNIVERSITY WELLINGTON

135 77190135 FEMENINO LOPEZ GUERRA NADIA RAQUEL UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA
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136 77190136 MASCULINO MAYORGA OYARZO ALEXIS HERNAN UNIVERSITY OF SHEFFIELD

137 77190137 FEMENINO POLO MOLINA FERNANDA LORENA UNIVERSITY COLLEGE LONDON

138 77190138 MASCULINO ARRATIA BASTIAS ENZO GABRIEL UNIVERSITAT POMPEU FABRA

139 77190139 FEMENINO ROMERO PLAZA KAREN VALESKA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

140 77190140 FEMENINO RODRIGUEZ PESCE VANESSA FRANCESCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

141 77190141 FEMENINO AGUIRRE ALARCON PAULINA ANDREA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM

142 77190142 FEMENINO SILVA PINEDA CRISTINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

143 77190143 MASCULINO TRONCOSO DIAZ MARCOS ANTONIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

144 77190144 MASCULINO QUINTANA SUSARTE SEBASTIAN PABLO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

145 77190145 FEMENINO ALLEL GUAJARDO JENNIFER ELISA UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA

146 77190146 FEMENINO VILLANUEVA ORTIZ MITZA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

147 77190147 FEMENINO CONTRERAS SALINAS YERTY GEOVANA UNIVERSIDAD DE GRANADA

148 77190148 FEMENINO TRONCOSO SALAZAR CAROLINA ARACELI UNIVERSITY OF VICTORIA

149 77190149 FEMENINO VALENZUELA ALLENDE CAROL ESTEFANIA UNIVERSITAT POMPEU FABRA

150 77190150 MASCULINO ARANDA BRITO MODESTO ESAU UNIVERSIDAD DE BARCELONA

151 77190151 FEMENINO FIGUEROA CHARAFF CONSTANZA VALERIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

152 77190152 FEMENINO ALMARZA SILVA PATRICIA ALEJANDRA UNIVERSITY COLLEGE LONDON

153 77190153 FEMENINO PALMA PALMA ANGELA CAROLINA UNIVERSITY OF ROCHESTER

154 77190154 MASCULINO MORAGA VARGAS PAULO ANDRE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

155 77190155 MASCULINO LUCERO RUBIO ANGELO MARCEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA

156 77190156 MASCULINO ZUMARAN MARTINEZ REYNALDO FRANCO UNIVERSIDAD DE GRANADA

157 77190157 FEMENINO TRONCOSO GALAZ LUNA STEPHANIE LANCASTER UNIVERSITY

158 77190158 FEMENINO MARTINEZ ITURRIAGA JORDANA BELEN UNIVERSIDAD DE BARCELONA

159 77190159 FEMENINO FIGUEROA BELLO CECILIA FLORENCIA DEL CARMEN UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

160 77190160 FEMENINO SILVA VERA SILVANA ZIOMARA UNIVERSITY OF BRISTOL

161 77190161 MASCULINO CHINKES GOLDSTEIN DIEGO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

162 77190162 FEMENINO SANDOVAL TAPIA JESSICA ANDREA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

163 77190163 FEMENINO GUTIERREZ MARTINETTI STEFANIA CAIA UNIVERSITEIT UTRECHT

164 77190164 FEMENINO CARRILLO CASTILLO VALENTINA IGNACIA UNIVERSITY OF MELBOURNE

165 77190165 FEMENINO CARRENO MARCHANT ROSA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE GRANADA

166 77190166 MASCULINO HERNANDEZ SEPULVEDA JOSE HERNAN UNIVERSIDAD DE BARCELONA

167 77190167 MASCULINO ORTEGA HERNANDEZ ALEJANDRO ANSELMO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

168 77190168 MASCULINO FUENTES NAVARRO CARLOS RODRIGO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

169 77190169 FEMENINO CHAPARRO AGUILERA VALENTINA PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

170 77190170 FEMENINO VERGARA URRUTIA FRANCISCA PAULINA DE JESUS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

171 77190171 FEMENINO POBLETE MELO RAQUEL ANDREA UNIVERSITY OF MELBOURNE

172 77190172 FEMENINO ESPINOZA LANDEROS NICOLE ALICIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

173 77190173 FEMENINO VILCHE SAEZ ANA MARIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

174 77190174 FEMENINO SILVA SALAMANCA CLAUDIA NICOLE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

175 77190175 FEMENINO CONTRERAS GODOY MARIA LORETO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

176 77190176 FEMENINO FUENTES GONZALEZ CAROLINA VIRGINIA KING'S COLLEGE LONDON

177 77190177 FEMENINO CARDENAS ZAPATA PAULA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

178 77190178 FEMENINO RODRIGUEZ OFFEN CONSTANSA LUCIA UNIVERSIDAD DE GRANADA

179 77190179 MASCULINO DIAZ ANCATEN CRISTIAN ALEJANDRO UNIVERSITY OF VICTORIA

180 77190180 MASCULINO TORRES GOMEZ GONZALO ENRIQUE UNIVERSIDAD DE BARCELONA
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181 77190181 MASCULINO FRAILE JARA JOSE MIGUEL UNIVERSIDAD DE VALENCIA

182 77190182 FEMENINO BRAVO PINO CONSUELO ESTER UNIVERSIDAD DE BARCELONA

183 77190183 MASCULINO RUIZ ARRAU GONZALO IGNACIO UNIVERSITY OF SHEFFIELD

184 77190184 FEMENINO CANCINO OYARZUN TAMARA JUDITH UNIVERSIDAD DE BARCELONA

185 77190185 FEMENINO ALVAREZ SALGADO ARELIA SOLANGE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

186 77190186 FEMENINO SUAZO QUINTANA FERNANDA NICOLE UNIVERSIDAD DE BARCELONA

187 77190187 FEMENINO GATICA HERNANDEZ KARINA PAZ UNIVERSIDAD DE GRANADA

188 77190188 MASCULINO MALDONADO MANSILLA BERNARDO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA

189 77190189 MASCULINO CONTRERAS BAEZA FELIPE ANTONIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

190 77190190 FEMENINO CUEVAS ADUNATE MARIA EMILIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

191 77190191 FEMENINO ANDAUR GOMEZ MARIA VICTORIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA

192 77190192 MASCULINO CASTRO ARRIAGADA NICOLAS ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA

193 77190193 MASCULINO ESPINOZA TRASLAVIÑA DAVID ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA

194 77190194 MASCULINO VILLAGRAN AHUMADA IGNACIO JOSE ALONSO UNIVERSITY OF MELBOURNE

195 77190195 FEMENINO GALAZ SAYEN JENNYFER NATALY UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

196 77190196 FEMENINO SALGADO ARIAS NADIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE GRANADA

197 77190197 FEMENINO CASTILLO VALDES CARELA YASMIN UNIVERSIDAD DE GRANADA

198 77190198 FEMENINO JARAMILLO IBARRA VICTORIA KARIN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

199 77190199 FEMENINO MARIN LABBE ISABEL MARGARITA VICTORIA UNIVERSITY WELLINGTON

200 77190200 FEMENINO SALGADO MOLINA ALEJANDRA ANGELICA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

201 77190201 FEMENINO ARDILES LOBOS LIDIA VALENTINA UNIVERSITY OF ROCHESTER

202 77190202 FEMENINO SEGUEL PEDREROS ROCIO ESTRELLA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

203 77190203 FEMENINO ESCOBAR ZENTENO MARIA JOSE VALENTINA UNIVERSITY OF MELBOURNE

204 77190204 MASCULINO VILLARROEL MORALES JUAN ABEL POLITECNICO DI MILANO

205 77190205 MASCULINO LEAL CARDENAS FELIPE EDUARDO MACQUARIE UNIVERSITY
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1 77190003 MASCULINO AGUILERA GALVEZ FERNANDO TOMAS UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID FUERA DE BASES

2 77190106 FEMENINO ALVARADO GALLEGOS GOTTY LUZMIRA UNIVERSIDAD DE VALENCIA FUERA DE BASES

3 77190021 MASCULINO ARAYA CHACON ISMAEL ELEAZAR UNIVERSITY OF MANCHESTER FUERA DE BASES

4 77190016 FEMENINO ARMIJO ARAYA CAROLINA SOLEDAD UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

5 77190035 FEMENINO BARRERA MALUENDA ELIZABETH PAULINA UNIVERSITY OF WESTERN AUSTRALIA FUERA DE BASES

6 77190028 FEMENINO BOZO RODRIGUEZ MONICA FABIOLA UNIVERSIDAD DE GRANADA FUERA DE BASES

7 77190100 FEMENINO BUGUEÑO GONZALEZ VIVIANA MORELIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

8 77190177 FEMENINO CARDENAS ZAPATA PAULA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

9 77190164 FEMENINO CARRILLO CASTILLO VALENTINA IGNACIA UNIVERSITY OF MELBOURNE FUERA DE BASES

10 77190078 FEMENINO CERLIANI SAN MARTIN JACQUELINE CECILIA UNIVERSIDAD DE GRANADA FUERA DE BASES

11 77190050 FEMENINO DEL RIO ORTIZ ANA MARIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

12 77190179 MASCULINO DIAZ ANCATEN CRISTIAN ALEJANDRO UNIVERSITY OF VICTORIA FUERA DE BASES

13 77190203 FEMENINO ESCOBAR ZENTENO MARIA JOSE VALENTINA UNIVERSITY OF MELBOURNE FUERA DE BASES

14 77190181 MASCULINO FRAILE JARA JOSE MIGUEL UNIVERSIDAD DE VALENCIA FUERA DE BASES

15 77190056 MASCULINO FREZ FUENZALIDA IGNACIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

16 77190014 FEMENINO FUENTES DARUICH MARION ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

17 77190163 FEMENINO GUTIERREZ MARTINETTI STEFANIA CAIA UNIVERSITEIT UTRECHT FUERA DE BASES

18 77190166 MASCULINO HERNANDEZ SEPULVEDA JOSE HERNAN UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

19 77190072 MASCULINO ILLANES ROSALES JUAN RAMON UNIVERSITEIT VAN AMSTERDAM FUERA DE BASES

20 77190060 MASCULINO JIMENEZ ROJAS CLAUDIO GUILERMO UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

21 77190075 MASCULINO JIMENEZ SEPULVEDA FRANCISCO IGNACIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

22 77190188 MASCULINO MALDONADO MANSILLA BERNARDO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA FUERA DE BASES

23 77190199 FEMENINO MARIN LABBE ISABEL MARGARITA VICTORIA UNIVERSITY WELLINGTON FUERA DE BASES

24 77190062 FEMENINO MORA RODRIGUEZ PAULINA ADRIANA UNIVERSITY OF LEEDS FUERA DE BASES

25 77190108 MASCULINO MORENO JELDRES OSCAR ISMAEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

26 77190047 FEMENINO MUÑOZ CRUZ MARISOL REBECA UNIVERSIDAD DE GRANADA FUERA DE BASES

27 77190114 FEMENINO OBANDO FLORES SCARLETT SOLEDAD UNIVERSITY OF SYDNEY FUERA DE BASES

28 77190125 FEMENINO OLEA GUTIERREZ MARIA GRACIELA UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

29 77190167 MASCULINO ORTEGA HERNANDEZ ALEJANDRO ANSELMO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

30 77190023 FEMENINO PRIETO BENAVENTE CONSTANZA SOFIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

31 77190079 FEMENINO ROCHA MARTINEZ ADRIANA MARGOTH UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

32 77190107 FEMENINO RODRIGUEZ SEPULVEDA MARCELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE VALENCIA FUERA DE BASES

33 77190183 MASCULINO RUIZ ARRAU GONZALO IGNACIO UNIVERSITY OF SHEFFIELD FUERA DE BASES

34 77190109 MASCULINO SANTANDER GONZALEZ LUCAS MACQUARIE UNIVERSITY FUERA DE BASES

35 77190077 FEMENINO SENNAS VASQUEZ MELISSA VICTORIA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA FUERA DE BASES

36 77190186 FEMENINO SUAZO QUINTANA FERNANDA NICOLE UNIVERSIDAD DE BARCELONA FUERA DE BASES

37 77190049 FEMENINO VALENZUELA SCHAAF PAOLA YANIRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

38 77190093 FEMENINO VASQUEZ MATTA MARIA JOSE MISSISSIPPI STATE UNIVERSITY FUERA DE BASES

39 77190170 FEMENINO VERGARA URRUTIA FRANCISCA PAULINA DE JESUS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA FUERA DE BASES

40 77190204 MASCULINO VILLARROEL MORALES JUAN ABEL POLITECNICO DI MILANO FUERA DE BASES
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1 77190173 FEMENINO VILCHE SAEZ ANA MARIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,842

2 77190182 FEMENINO BRAVO PINO CONSUELO ESTER UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,827

3 77190085 FEMENINO FLORES RODRIGUEZ ANGHIARA BELEN UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,819

4 77190162 FEMENINO SANDOVAL TAPIA JESSICA ANDREA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,816

5 77190121 MASCULINO TORRES CISTERNAS EDWIN ABELARDO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,802

6 77190123 MASCULINO RIQUELME SALINAS CHRISTOPHER AARON UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 3,798

7 77190074 MASCULINO PEÑA ADASME JOSE FRANCISCO UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,797

8 77190111 FEMENINO VASQUEZ MALDONADO ANGELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,785

9 77190147 FEMENINO CONTRERAS SALINAS YERTY GEOVANA UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,781

10 77190029 MASCULINO SOTO CHEUQUEMILLA JOSE SAMUEL UNIVERSIDAD DE SALAMANCA NO SELECCIONADO 3,780

11 77190148 FEMENINO TRONCOSO SALAZAR CAROLINA ARACELI UNIVERSITY OF VICTORIA NO SELECCIONADO 3,756

12 77190149 FEMENINO VALENZUELA ALLENDE CAROL ESTEFANIA UNIVERSITAT POMPEU FABRA NO SELECCIONADO 3,754

13 77190136 MASCULINO MAYORGA OYARZO ALEXIS HERNAN UNIVERSITY OF SHEFFIELD NO SELECCIONADO 3,747

14 77190071 FEMENINO RETAMAL RIVAS MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,737

15 77190024 FEMENINO JARAMILLO SOLIS PAULA CRISTINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,734

16 77190055 FEMENINO BUNDER BUNDER MARIA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,734

17 77190126 FEMENINO FILUN LOBOS KARINA ROMINA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM NO SELECCIONADO 3,733

18 77190138 MASCULINO ARRATIA BASTIAS ENZO GABRIEL UNIVERSITAT POMPEU FABRA NO SELECCIONADO 3,730

19 77190128 FEMENINO VALDIVIA ORTIZ VALENTINA ISABEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,728

20 77190027 FEMENINO OLAVE TORO CARLA PATRICIA UNIVERSITY OF QUEENSLAND NO SELECCIONADO 3,727

21 77190187 FEMENINO GATICA HERNANDEZ KARINA PAZ UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,714

22 77190033 MASCULINO ASTUDILLO MORA JUAN PABLO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,708

23 77190137 FEMENINO POLO MOLINA FERNANDA LORENA UNIVERSITY COLLEGE LONDON NO SELECCIONADO 3,688

24 77190184 FEMENINO CANCINO OYARZUN TAMARA JUDITH UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,665

25 77190044 FEMENINO ESCOBAR MUÑOZ KARINA YASMIN UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,656

26 77190020 MASCULINO GONZALEZ OLAVARRIA JOSE IGNACIO UNIVERSITY OF BRISTOL NO SELECCIONADO 3,652

27 77190080 FEMENINO BARCENAS VIDAL CAMILA FERNANDA UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,639

28 77190194 MASCULINO VILLAGRAN AHUMADA IGNACIO JOSE ALONSO UNIVERSITY OF MELBOURNE NO SELECCIONADO 3,626

29 77190191 FEMENINO ANDAUR GOMEZ MARIA VICTORIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,624

30 77190086 FEMENINO VERA SALAS CAROL ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,609

31 77190064 FEMENINO CARCAMO VILLEGAS MARCIA ANGELICA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,608

32 77190202 FEMENINO SEGUEL PEDREROS ROCIO ESTRELLA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 3,599

33 77190176 FEMENINO FUENTES GONZALEZ CAROLINA VIRGINIA KING'S COLLEGE LONDON NO SELECCIONADO 3,596

34 77190052 MASCULINO AZOCAR QUEZADA CARLOS ELEAZAR UNIVERSITY COLLEGE LONDON NO SELECCIONADO 3,582

35 77190009 FEMENINO URTUBIA LIZANA MARIA VERONICA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,581

36 77190122 MASCULINO GONZALEZ VILLALOBOS FRANCISCO ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,571

37 77190073 FEMENINO ABARZUA QUEVEDO KRISSY DANIELA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 3,569

38 77190053 MASCULINO ROJAS FLORES MAURICIO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,566

39 77190153 FEMENINO PALMA PALMA ANGELA CAROLINA UNIVERSITY OF ROCHESTER NO SELECCIONADO 3,550

40 77190150 MASCULINO ARANDA BRITO MODESTO ESAU UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,544

41 77190004 FEMENINO ULLOA MENDOZA CAMILA FERNANDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,540

42 77190061 FEMENINO YAÑEZ BALAGUE SUSANA MABEL UNIVERSITY OF QUEENSLAND NO SELECCIONADO 3,536

43 77190205 MASCULINO LEAL CARDENAS FELIPE EDUARDO MACQUARIE UNIVERSITY NO SELECCIONADO 3,535

44 77190097 FEMENINO ORELLANA OLIVA PAMELA MAUREEN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 3,523

45 77190110 MASCULINO CASTRO RAIL ALEX FREDDY UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,508

46 77190146 FEMENINO VILLANUEVA ORTIZ MITZA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,507

47 77190082 FEMENINO CERDA DIAZ NATALIA LORENA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,484

48 77190132 FEMENINO VALLEJOS ARAVENA ANGELA ROXANA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM NO SELECCIONADO 3,484

49 77190031 MASCULINO ILUFI JIMENEZ LUIS SEBASTIAN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,460

50 77190172 FEMENINO ESPINOZA LANDEROS NICOLE ALICIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,453

51 77190096 FEMENINO JARA AVILA MARLYS IVETTE UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID NO SELECCIONADO 3,450

52 77190197 FEMENINO CASTILLO VALDES CARELA YASMIN UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,432
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53 77190032 FEMENINO PLAZA JARA SUSANA BEATRIZ UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,411

54 77190094 MASCULINO REYES BARRA CRISTIAN JOSE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,403

55 77190171 FEMENINO POBLETE MELO RAQUEL ANDREA UNIVERSITY OF MELBOURNE NO SELECCIONADO 3,403

56 77190152 FEMENINO ALMARZA SILVA PATRICIA ALEJANDRA UNIVERSITY COLLEGE LONDON NO SELECCIONADO 3,398

57 77190034 MASCULINO ESCALONA DIAZ JUAN ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,388

58 77190115 MASCULINO PUENTES MUÑOZ FABIO ALONSO HERNAN UNIVERSITY OF ARIZONA NO SELECCIONADO 3,376

59 77190098 MASCULINO MONDACA REINOSO DANIEL ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,369

60 77190135 FEMENINO LOPEZ GUERRA NADIA RAQUEL UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA NO SELECCIONADO 3,360

61 77190030 FEMENINO ROJOS SASSO PAULINA TATIANA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,353

62 77190140 FEMENINO RODRIGUEZ PESCE VANESSA FRANCESCA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,350

63 77190015 MASCULINO CAMPILLAY GUZMAN FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,327

64 77190001 FEMENINO RAMOS ABURTO CLAUDIA ANDREA MONASH UNIVERSITY NO SELECCIONADO 3,323

65 77190151 FEMENINO FIGUEROA CHARAFF CONSTANZA VALERIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,319

66 77190018 FEMENINO GONZALEZ VALDERRAMA MAGDALENA ANDREA UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,291

67 77190168 MASCULINO FUENTES NAVARRO CARLOS RODRIGO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,290

68 77190155 MASCULINO LUCERO RUBIO ANGELO MARCEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,288

69 77190059 FEMENINO CARO VILLAR ABIGAIL TAMAR UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,272

70 77190087 MASCULINO LEYTON PARRA JOAQUIN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,272

71 77190048 FEMENINO VALENZUELA LEPE CARMEN GLORIA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,267

72 77190081 FEMENINO GONZALEZ ARAVENA PAULINA DE LOS ANGELES UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,267

73 77190046 FEMENINO MARTINEZ VASQUEZ ESTEFANIA ANDREA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,246

74 77190002 FEMENINO LEON VARGAS INGAR PAZ UNIVERSITY OF OREGON NO SELECCIONADO 3,221

75 77190116 FEMENINO BRAVO SOTO CAMILA JOSE UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,218

76 77190142 FEMENINO SILVA PINEDA CRISTINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,200

77 77190105 FEMENINO HINOJOSA ZAVALA DANIELA IGNACIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,197

78 77190192 MASCULINO CASTRO ARRIAGADA NICOLAS ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,189

79 77190101 FEMENINO QUEVEDO DIAZ FRANCISCA VIVIANA UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 3,178

80 77190201 FEMENINO ARDILES LOBOS LIDIA VALENTINA UNIVERSITY OF ROCHESTER NO SELECCIONADO 3,148

81 77190178 FEMENINO RODRIGUEZ OFFEN CONSTANSA LUCIA UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 3,141

82 77190185 FEMENINO ALVAREZ SALGADO ARELIA SOLANGE UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,136

83 77190070 FEMENINO RASSE GALLO BARBARA AIDA UNIVERSITY OF WESTERN ONTARIO NO SELECCIONADO 3,132

84 77190065 FEMENINO JORQUERA GATICA EVELYN ESTRELLA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,112

85 77190195 FEMENINO GALAZ SAYEN JENNYFER NATALY UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 3,108

86 77190118 FEMENINO GUTIERREZ MARTINEZ NATALIA VALESKA UNIVERSITY OF MELBOURNE NO SELECCIONADO 3,105

87 77190145 FEMENINO ALLEL GUAJARDO JENNIFER ELISA UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA NO SELECCIONADO 3,102

88 77190043 FEMENINO SILVA ARMSTRONG MARIA JACINTA ROYAL COLLEGE OF ART - UK NO SELECCIONADO 3,069

89 77190139 FEMENINO ROMERO PLAZA KAREN VALESKA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 3,013

90 77190013 FEMENINO ALVAREZ SEPULVEDA ANGELICA MARIA UNIVERSIDAD DE VALENCIA NO SELECCIONADO 2,983

91 77190131 FEMENINO ARAVENA MUÑOZ NATALIA ANDREA UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 2,939

92 77190026 MASCULINO CORREA GUERRERO ANDRES IVAN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,935

93 77190045 FEMENINO ASTORGA VARAS KARLA MURIEL UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 2,871

94 77190117 FEMENINO VERDEJO CHAMORRO GLORIA ISABEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,857

95 77190058 FEMENINO SANTIBAÑEZ MARTINEZ CAROLINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,798

96 77190069 MASCULINO BARRIENTOS FLORES JAVIER ALONSO UNIVERSITAT DE GIRONA NO SELECCIONADO 2,797

97 77190040 FEMENINO MILLAN GARRIDO PAULINA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,775

98 77190057 MASCULINO OCARANZA ROJAS RAUL ALEJANDRO RENE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,774

99 77190102 FEMENINO SALAZAR CASTRO AMERICA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID NO SELECCIONADO 2,769

100 77190089 FEMENINO PINEDA POSADA CATALINA VICTORIA UNIVERSITÉ RENNES 2 NO SELECCIONADO 2,765

101 77190019 FEMENINO CORDOVA VELASQUEZ NATALY ANGELICA UNIVERSIDADE DO PORTO NO SELECCIONADO 2,741

102 77190120 FEMENINO QUINTUL OSORIO VIVIANA BEATRIZ UNIVERSITY OF LEICESTER NO SELECCIONADO 2,741

103 77190092 FEMENINO MARIN SEPULVEDA CAMILA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,705

104 77190158 FEMENINO MARTINEZ ITURRIAGA JORDANA BELEN UNIVERSIDAD DE BARCELONA NO SELECCIONADO 2,699



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECAS DE MAGISTER  EN EL EXTRAJERO PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACION

BECAS CHILE - Convocatoria 2018

     ESTADO: NO SELECCIONADO 

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

105 77190007 MASCULINO SILVA DIAZ FRANCISCO RAUL UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 2,689

106 77190076 MASCULINO SANTELICES SANTELICES YERSON NICOLAS UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 2,660

107 77190161 MASCULINO CHINKES GOLDSTEIN DIEGO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA NO SELECCIONADO 2,615

108 77190165 FEMENINO CARRENO MARCHANT ROSA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE GRANADA NO SELECCIONADO 2,599

109 77190012 MASCULINO AVILA REYNALDOS RAMIRO MANUEL ANGLIA RUSKIN UNIVERSITY NO SELECCIONADO 2,580

110 77190066 MASCULINO OVALLE PINTO CARLOS GERARDO UNIVERSIDAD EUROPEA DE MADRID NO SELECCIONADO 2,107



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL EXTRAJERO PARA PROFESIONALES DE LA EDUACION

BECAS CHILE - Convocatoria 2018

     ESTADO: SELECCIONADO 

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

1 77190156 MASCULINO ZUMARAN MARTINEZ REYNALDO FRANCO UNIVERSIDAD DE GRANADA SELECCIONADO 4,691

2 77190154 MASCULINO MORAGA VARGAS PAULO ANDRE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,577

3 77190038 MASCULINO TOLEDO ACUÑA IVAN FABRIZIO UNIVERSIDAD DE GRANADA SELECCIONADO 4,500

4 77190134 FEMENINO NUÑEZ HENRIQUEZ VICTORIA STEPHANIE VICTORIA UNIVERSITY WELLINGTON SELECCIONADO 4,429

5 77190099 MASCULINO IBACACHE VALDIVIA DAVID MOISES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,335

6 77190054 FEMENINO QUIÑONES FIGUEROA KAROL MARGARETH UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,324

7 77190124 FEMENINO LORCA VERA ORNELLA BELEN UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,298

8 77190104 FEMENINO SEPULVEDA NAVARRO KARIN GIOVANNA UNIVERSITY OF LEEDS SELECCIONADO 4,279

9 77190063 FEMENINO RIQUELME SEPULVEDA WILMA NATALIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,275

10 77190068 MASCULINO PERALTA GONZALEZ BRUNO PAULO UNIVERSITY OF NOTTINGHAM SELECCIONADO 4,242

11 77190103 FEMENINO TAPIA BIRKNER FERNANDA JAVIERA UNIVERSITY COLLEGE LONDON SELECCIONADO 4,242

12 77190008 FEMENINO MALDONADO ASTUDILLO SILVANA ANDREA UNIVERSITY OF BRISTOL SELECCIONADO 4,228

13 77190174 FEMENINO SILVA SALAMANCA CLAUDIA NICOLE UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,223

14 77190025 MASCULINO TOY PERALTA ALCIMIR ANDRES UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,217

15 77190133 MASCULINO ZUÑIGA MARTINEZ JAVIER IGNACIO UNIVERSITEIT VAN AMSTERDAM SELECCIONADO 4,205

16 77190041 MASCULINO PARRA GONZALEZ IVAN IGNACIO UNIVERSITY OF SYDNEY SELECCIONADO 4,191

17 77190084 MASCULINO FIGUEROA VALDES NICOLAS IGNACIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,176

18 77190143 MASCULINO TRONCOSO DIAZ MARCOS ANTONIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,171

19 77190067 FEMENINO NARANJO RIFFO CHARDY STEPHANIE UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,146

20 77190141 FEMENINO AGUIRRE ALARCON PAULINA ANDREA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM SELECCIONADO 4,135

21 77190189 MASCULINO CONTRERAS BAEZA FELIPE ANTONIO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID SELECCIONADO 4,133

22 77190039 MASCULINO ARAYA MALDONADO OSCAR MANUEL UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,128

23 77190005 FEMENINO RIVERA FLORES PAULA ANDREA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,124

24 77190127 FEMENINO SCATTARETICA MUÑOZ FABIANA BELEN UNIVERSITY OF BRISTOL SELECCIONADO 4,114

25 77190091 FEMENINO GAMBARDELLA DETIGNY EMILIA ANTONIA UNIVERSITY OF TORONTO SELECCIONADO 4,091

26 77190113 MASCULINO GAETE MELLA RUBEN IGNACIO UNIVERSITY OF NOTTINGHAM SELECCIONADO 4,087

27 77190095 MASCULINO SANDOVAL CABRERA CRISTIAN ANDRES UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,074

28 77190180 MASCULINO TORRES GOMEZ GONZALO ENRIQUE UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,061

29 77190037 MASCULINO OLIVARES PIÑONES FELIX PATRICIO UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,051

30 77190042 FEMENINO CARES AGUILAR CAMILA NICOLE UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,050

31 77190196 FEMENINO SALGADO ARIAS NADIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE GRANADA SELECCIONADO 4,050

32 77190175 FEMENINO CONTRERAS GODOY MARIA LORETO UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 4,047

33 77190090 MASCULINO MONTERO PONCE ARIEL OCTAVIO UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID SELECCIONADO 4,025

34 77190112 FEMENINO PEÑA DIAZ FRANCISCA JAVIERA UNIVERSITY OF NOTTINGHAM SELECCIONADO 4,021

35 77190200 FEMENINO SALGADO MOLINA ALEJANDRA ANGELICA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 4,003

36 77190159 FEMENINO FIGUEROA BELLO CECILIA FLORENCIA DEL CARMEN UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID SELECCIONADO 3,998

37 77190017 FEMENINO CARRILLO FLORES FRANCISCA PAMELA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,996

38 77190010 FEMENINO PEREIRA CONTRERAS MARIA KARINA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,994

39 77190169 FEMENINO CHAPARRO AGUILERA VALENTINA PAZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,988

40 77190130 MASCULINO MATURANA MARTINEZ ARNALDO BENJAMIN UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,985

41 77190119 MASCULINO ORTUZAR HARDTMANN MAXIMILIANO ANDRES COLUMBIA UNIVERSITY SELECCIONADO 3,981

42 77190129 FEMENINO ORTIZ SUAZO MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,963

43 77190051 FEMENINO CATALAN SAAVEDRA VALERIA LORETO UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,959

44 77190160 FEMENINO SILVA VERA SILVANA ZIOMARA UNIVERSITY OF BRISTOL SELECCIONADO 3,945

45 77190193 MASCULINO ESPINOZA TRASLAVIÑA DAVID ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,922

46 77190088 FEMENINO HERRERA VELIZ KATHERINE CAROLINA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,921

47 77190144 MASCULINO QUINTANA SUSARTE SEBASTIAN PABLO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA SELECCIONADO 3,894

48 77190022 MASCULINO CORTES RIVAS CRISTIAN IGNACIO UNIVERSITY OF BRISTOL SELECCIONADO 3,893

49 77190190 FEMENINO CUEVAS ADUNATE MARIA EMILIA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID SELECCIONADO 3,890

50 77190083 FEMENINO ANDRADE PAEZ NATALIA CAMILA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,877



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN EL EXTRAJERO PARA PROFESIONALES DE LA EDUACION

BECAS CHILE - Convocatoria 2018

     ESTADO: SELECCIONADO 

# FOLIO SEXO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

51 77190198 FEMENINO JARAMILLO IBARRA VICTORIA KARIN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID SELECCIONADO 3,867

52 77190157 FEMENINO TRONCOSO GALAZ LUNA STEPHANIE LANCASTER UNIVERSITY SELECCIONADO 3,860

53 77190036 FEMENINO GUAJARDO NUÑEZ MARIA FERNANDA UNIVERSIDAD DE BARCELONA SELECCIONADO 3,855

54 77190006 FEMENINO CARCAMO ALVAREZ NATALIA NOEMI UNIVERSITY OF BRISTOL SELECCIONADO 3,852

55 77190011 FEMENINO CONCHA GOMEZ ROSA BELEN UNIVERSITY COLLEGE LONDON SELECCIONADO 3,850


